

OBEC VITICE

Vitice čp. 95, 281 06 Vitice

bankovní účet: 2721151/0100, IČ: 00235890

mob. starosta: 724 002 061, e-mail: starosta@vitice.cz

tel. podatelna: 321 674 681, e-mail: podatelna@vitice.cz, web: www.vitice.cz



Vitice dne: 26. 3. 2019

Vaše č. j. VITI-025/2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 16. 1. 2019, která byla doručena dne 17. 1. 2019, poskytujeme tyto informace:

1. „Kopie všech smluv uzavřených se společností BDO Advisory s.r.o.“

Kopie je součástí odeslaných příloh.

2. „Kopie všech dokumentů ukončujících tyto smlouvy.“

Takový dokument neexistuje, smlouva je stále platná.

S pozdravem

Luděk Urbanec
starosta obce